

Gdańsk, 10.07.2023 r.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń transmisji danych 5G/LTE z osprzętem dla projektu PL-5G, nr postępowania CRZP/143/009/D/23, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/S 115-355488.

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), informuje, że w dniu 05.07.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1:

W związku z bardzo napiętym harmonogramem dostawy prosimy o określenie wzoru protokołu odbioru i zmianę brzmienia propozycji umowy w par. 2 pkt. 4 na: „Wzór protokołu zdawczo-odbiorczego stanowi Załącznik nr 4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 2 ust. 4 umowy.

Pytanie 2:

Proponowany zapis w par. 3 pkt. 8 powoduje, że w skrajnym przypadku zwłoka w zapłacie Wykonawcy może być niewspółmiernie długa co rodzi nieuzasadnione i niezawinione przez Wykonawcę ryzyka. Prosimy o dodanie poniższego zapisu:

„ale nie dłuższym niż 60 (sześćdziesiąt) dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. W przypadku nie dochowania przez Zamawiającego także i tego terminu płatności Wykonawca uprawniony będzie według swego uznania: wyrażenia zgody na udzielenie Zamawiającemu dodatkowego 30 dniowego terminu płatności z zastrzeżeniem naliczania za ten okres odsetek ustawowych za opóźnienie”

Odpowiedź:

W razie wydłużenia terminu płatności Zamawiający będzie obowiązany do zapłaty odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych po upływie 30 dni, liczonych od dnia spełnienia swojego świadczenia i doręczenia faktury, do dnia zapłaty na podstawie art. 8 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. Zgodnie z art. 4a ustawy do transakcji handlowych nie stosuje się przepisu art. 481 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny. Są to przepisy ustawowe, które nie mogą być zmienione postanowieniami umowy.

Pytanie 3:

Proponowany poziom kar umownych określony w par. 5 pkt. 5 oraz par. 5 pkt. 6 (50%) wydaje się niewspółmierny do przedmiotu umowy (dostawa) wobec czego wnosimy o jego redukcję do poziomu 20%.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych, o których mowa w § 5 ust. 5 oraz § 5 ust. 6 do 20%.

Pytanie 4:

Dostawy oraz odbiory i płatności podzielone są na poszczególne niezależne zadania wobec czego prosimy o uwzględnienie tego faktu także w modelu naliczania kar umownych i wnosimy o doprecyzowanie zapisu w par. 5 pkt 5 poprzez dodanie po słowach [...ceny netto Wykonawcy określonego w §3 ust. 1] zapisu „lit. a) do f)”

Odpowiedź:

Ten fakt został uwzględniony w § 5 ust. 1 umowy.

Pytanie 5:

W związku z restrykcyjnym poziomem kar umownych wnosimy o dodanie w par.5 pkt.6 zapisu doprecyzującego w brzmieniu „W takim przypadku Zamawiający ani żaden podmiot odbierający nie naliczy Wykonawcy kary z tytułu odstąpienia od umowy określonej w ust. 1 pkt 1 lit. 2).”

Odpowiedź:

W przypadku odstąpienia zostanie naliczona odpowiednia kara umowna z tego tytułu.

Pytanie 6:

W specyfikacji dla głowicy radiowej (urządzenie do bezprzewodowej transmisji danych) typu A występuje wymaganie wsparcia dla pasma N77 (3800-4100 MHz) oraz LTE w paśmie B43 (3600-3800 MHz – zakres zbieżny z N78). Z punktu widzenia konstrukcyjnego praca w trybie 5G/4G wymaga spójnego zakresu częstotliwości. Prosimy o doprecyzowanie wymagania, który zakres częstotliwości jest wymagany N77 czy N78?

Odpowiedź:

Wymagane jest pasmo N77 (3800-4100 MHz).

Pytanie 7:

W specyfikacji dla Urządzenie transmisji danych cyfrowych 5G NR/LTE, wariant 1/1A/2/3 wskazano wymaganie dla długości kabla antenowego 1-3 m. Czy dopuszczają państwo możliwość dostarczenia anten z kablem długości 0,5m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie anten z kablem o długości 0,5-3 m.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Zmianie ulega Załącznik nr 4 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zmiany zaznaczono poprzez pogrubienie czcionki. Zmieniony Załącznik nr 4 do SWZ zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zmianie ulega Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy. Zmiany zaznaczono poprzez pogrubienie czcionki. Zmieniony Załącznik nr 3 do SWZ zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, iż dokona zmiany SWZ i przesunie termin składania ofert.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański